1) powierzania wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji; 

2) wspierania wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Na realizację w/w zadań planuje się przeznaczyć w 2026 r. środki finansowe w wysokości 

730 000,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści tysięcy złotych). Ostateczną wysokość środków na realizację 

tych zadań określi Rada w uchwale budżetowej na rok 2026. 

§ 8. Współpraca pozafinansowa Gminy z organizacjami pozarządowymi w szczególności może polegać 

na działalności: 

1) informacyjnej, realizowanej poprzez: